PAGE

Совет  Новоивановского  сельского  поселения

Новопокровского района

 (третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.07.2018                                                                                                     № 158
станица  Новоивановская

О включении в список водных объектов, для ведения аквакультуры водный объект, имеющий координаты: участок балки Водяная на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, ограниченный последовательным соединением точек: от точки (1) 46010ʹ17ʺ СШ, 40026ʹ26ʺВД по прямой линии в точку  (2) 46010ʹ20ʺСШ; 40026ʹ28ʺВД по береговой линии в точку (3) 46010ʹ20.85ʺСШ; 40027ʹ59.12ʺ ВД по прямой линии в  точку (4) 46010ʹ16.15ʺ СШ; 40028ʹ0.28ʺ ВД и так далее по прямой линии в точку (1) (34 га)

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 года №1183 «Об утверждении Правил определения границ водных объектов или их частей, участков континентального шельфа Российской Федерации и участков исключительной экономической зоны, признаваемых рыбоводными участками», в соответствии с Федеральным Законом от 02 июля 2013 года №148-ФЗ «Об аквакультуре (рыбоводстве)  и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района   р е ш и л:

1. Включить в список водных объектов, для ведения аквакультуры водный объект, имеющий координаты: участок балки Водяная на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, ограниченный последовательным соединением точек: от точки (1) 46010ʹ17ʺ СШ, 40026ʹ26ʺВД по прямой линии в точку  (2) 46010ʹ20ʺСШ; 40026ʹ28ʺВД по береговой линии в точку (3) 46010ʹ20.85ʺСШ; 40027ʹ59.12ʺ ВД по прямой линии в  точку (4) 46010ʹ16.15ʺ СШ; 40028ʹ0.28ʺ ВД и так далее по прямой линии в точку (1) (34 га).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новоивановского  сельского  поселения
    Новопокровского района                                                                В.А.Абеленцев